



**LENNULIIKLUSTEENINDUSE
AKTSIASELTS**

2025 AASTA III KVARTALI ARUANNE



LENNULIIKLUSTEENINDUSE AKTSIASELTS

ÜLDINE TEAVE JA KONTAKTID:

Ärinimi:	Lennuliiklusteeninduse Aktsiaselts
Äriregistri kood:	10341618
Põhitegevusala:	aeronavigatsiooniteenuste osutamine
Aadress:	Kanali põik 3 Rae küla, Rae vald Harjumaa 10112
Telefon:	+372 625 8230
E-post:	eans@eans.ee
Kodulehekülg:	www.eans.ee
Aruandeperiood:	01.01.2025 – 30.09.2025
Audiitor:	KPMG Baltics OÜ

EESTI ÕHURUUMIS JUHITI III KVARTALIS KOKKU 54 TUHAT LENDU

Peamised III kvartali tegevusnäitajad	2025 III kvartal	2024 III kvartal	Muutuse %
Kokku lende	53 947	53 253	1%
sh ülelennud	41 076	39 662	4%
sh saabuvaid/lahkuvaid	10 505	10 935	-4%
sh siseriiklike	2 366	2 656	-11%
Müügitulu tuh eurodes	17 772	9 024	97%
Äritulu kokku tuh eurodes	17 812	9 066	96%
EBITDA tuh eurodes	11 690	4 286	173%
Puhaskasum tuh eurodes	10 690	3 208	233%
Investeeringud tuh eurodes	-1 952	7	27988%

Kolmandas kvartalis lennuliiklus kasvas, kuid kogumaht suurenes vaid 1% võrreldes eelmise aasta sama perioodiga. Ülelendude arv tõusis mõõdukalt, moodustades enamiku liiklusest. Kasvu vedasid Hiina lennuettevõtjad – China Southern, China Eastern ja Air China –, kes suurendasid oma mahtusid Eesti õhuruumis. Saabuvate ja lahkuvate lendude maht vähenes peamiselt Euroopa vedajate Ryanairi ja SASi tegevuse vähenemise tõttu. Ülelendude jätkuv suurenemine peegeldab rahvusvahelise lennuliikluse tugevnemist Aasia suunal, samas kui Euroopa-siseste ja siseriiklike ühenduste taastumine on jäänud aeglasemaks.

2025. aasta kolmandas kvartalis teenindas ettevõtte kokku 53 947 lendu, mis on võrreldes 2024. aasta kolmanda kvartaliga 1% ehk 694 lennu võrra rohkem. Ülelendude maht kasvas võrreldes 2024. aasta sama perioodiga 1 414 lennu võrra (+4% vs III kvartal 2024), saabuvate/lahkuvate lendude maht kahanes -430 lennu võrra (-4% vs III kvartal 2024) ning kohalike lendude maht kahanes -290 lennu võrra (-11% vs III kvartal 2024). Kuigi paljudes Euroopa riikides on lennumahud taastunud 2019. aasta ehk kriisieelsele tasemele, on olukord Eestis endiselt tagasihoidlikum – 2025. aasta kolmandas kvartalis teenindati 19% vähem lende kui samal perioodil 2019. aastal.

Teenindatud lennufirmadest oli lendude arvult 2025. aasta kolmandas kvartalis suurimaks kliendiks Finnair 11 605 lennuga, moodustades 22% kokku teenindatud lendudest (83% ülelennud, 17% lennud Eestisse ja Eestist), järgnesid Air Baltic 4 005 lennuga ehk 7% kogumahust (31% ülelennud, 69% lennud Eestisse ja Eestist), Air China 3 035 lennuga ehk 6% kogumahust (100% ülelennud), Aeroflot 2 326 lennuga ehk 4% kogumahust (100% ülelennud), Turkish Airlines 2 247 lennuga ehk 4% kogumahust (91% ülelennud, 9% lennud Eestisse ja Eestist).

2025. aastal on teenusühikute hinnad oluliselt kõrgemal tasemel võrreldes varasema aastaga. See tuleneb 2023. aasta teenusühikute mahu langusest ja vastavast hinnakorrektsioonist, mis rakendub N+2 reegli alusel. Selle tulemusena on müügitulud ja kasumlikkus kasvanud tunduvalt kiiremini kui lennumahud.

III KVARTALI FINANTSTULEMUSED

Lennuliiklusteeninduse AS puhaskasum oli 2025. aasta kolmandas kvartalis 10,7 miljonit eurot, aasta varem oli samal perioodil kasum 3,2 miljonit eurot.

Ettevõtte äritulud kokku olid 17,8 miljonit eurot, mis on 8,7 miljoni euro võrra (+96%) rohkem kui eelmisel aastal võrreldaval perioodil. Sealhulgas müügitulu kasvas 8,7 miljoni euro võrra (+97%) ning muud äritulud kahanesid -2 tuhande euro võrra (-4%).

Müügitulude kasv on tingitud Hiina operaatorite mahu kasvust võrreldes eelmise aastaga. Lisaks sisaldab teenusühiku kõrgem hind varasema aastaga võrreldes ka kohandusi vastavalt tulemuslikkuse kavas sätestatud liiklusriski jagamise mehhanismile, ning sisaldab ka inflatsioonil põhinevaid kohandusi. Marsruudi navigatsioonitasu teeniti võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 7,9 miljoni euro võrra rohkem (+97%). Terminali navigatsioonitasu teeniti 766 tuhande euro võrra rohkem (+95%).

Ettevõtte ärikulud olid vaadeldaval perioodil 7,1 miljonit eurot, mis on 1 419 tuhande euro võrra rohkem (+25%) kui eelmise aasta võrreldaval perioodil. Mitmesugused tegevuskulud kasvasid eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 912 tuhat eurot (+299%), sealjuures avaldas suurimat mõju ebatöenäoliselt laekuvate arvete provisjonide kasv (seoses Venemaa lendajatega). Tööjõukulud on kasvanud 379 tuhat eurot (+10%) võrreldes eelmise aasta sama perioodiga. Põhivara amortisatsioonikulud on kasvanud +78 tuhat eurot (+9%). Kaupade, materjalide ja teenuste kulu on kasvanud 51 tuhat eurot (+6%).

Ettevõtte 2025. aasta kolmanda kvartali ärikasum enne põhivara kulumit (EBITDA) oli 11,7 miljonit eurot, ehk 7,4 miljoni euro võrra parem tulemus kui eelmisel aastal samal perioodil.

Ettevõtte 2025. aasta kolmanda kvartali rahavood äritegevusest olid 11 737 tuhat eurot. Põhivara investeringute eest tasuti 1,9 miljonit eurot. Saadud laenude tagasimakseid ja intresse tasuti kolmandas kvartalis 704 tuhande euro eest. Ettevõtte rahajääk on 30. septembri seisuga 17,6 miljonit eurot.

Lennuliiklusteeninduse AS varade maht oli 2025. aasta kolmanda kvartali lõpu seisuga 54,8 miljonit eurot, suurendes aastalõpuga võrreldes 11,5 miljoni euro võrra (+27%). Omakapital moodustas 36,7 miljonit eurot.

FINANTSSEISUNDI ARUANNE

Bilanss (tuhandetes eurodes)	30.09.2025	31.12.2024	Muutuse %	Muutus
Raha ja selle ekvivalendid	17 603	13 162	34%	4 441
Nõuded ja ettemaksed	11 340	5 776	96%	5 564
Varud	0	0	0%	0
Käibevara kokku	28 943	18 938	53%	10 005
Materiaalne põhivara	16 222	13 825	17%	2 397
Immateriaalne põhivara	9 667	10 568	-9%	-901
Põhivara kokku	25 889	24 393	6%	1 496
VARAD KOKKU	54 832	43 331	27%	11 501
Laenukohustused	1 144	8 456	-86%	-7 312
Võlad ja ettemaksed	1 644	1 731	-5%	-87
Lühiajaline eraldis	997	1 325	-25%	-328
Lühiajalised kohustused kokku	3 785	11 512	-67%	-7 727
Pikaajalised laenukohustused	10 714	11 243	-5%	-529
Sihtfinantseering	3 632	3 632	0%	0
Pikaajalised kohustused kokku	14 347	14 875	-4%	-529
KOHUSTUSED KOKKU	18 131	26 387	-31%	-8 256
Aktiivkapital	10 113	10 113	0%	0
Kohustuslik reservkapital	320	0	100%	320
Ülekurss	439	439	0%	0
Eelmiste perioodide jaotamata kasum(kahjum)	1 534	0	100%	1 534
Aruandeaasta kasum (kahjum)	24 296	6 392	280%	17 903
OMAKAPITAL KOKKU	36 701	16 944	117%	19 757
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU	54 832	43 331	27%	11 501

KASUMIARUANNE

Kasumiaruanne (tuhandetes eurodes)	III kvartal 2025	III kvartal 2024	Muutuse %	9 kuud 2025	9 kuud 2024	Muutuse %
Müügitulu	17 772	9 024	97%	46 728	23 080	102%
Muud äritulud	40	42	-4%	148	213	-31%
Äritulud kokku	17 812	9 066	96%	46 876	23 293	101%
Kaubad, toore materjalid ja teenused	-896	-845	6%	-2 594	-2 599	0%
Mitmesugused tegevuskulud	-1 217	-305	299%	-3 059	-1 050	191%
Tööjõukulud	-4 009	-3 630	10%	-12 603	-11 216	12%
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-973	-895	9%	-2 825	-2 606	8%
Ärikulud kokku	-7 095	-5 675	25%	-21 082	-17 472	21%
ÄRIKASUM	10 717	3 391	216%	25 795	5 821	343%
Finantstulud ja -kulud	-28	-183	-85%	-219	-561	-61%
Tulumaks	0	0	0%	-1 280	0	100%
KOONDKASUM	10 690	3 208	233%	24 296	5 261	362%

RAHAVOOGUDE ARUANNE

Rahavoogude aruanne (tuhandetes eurodes)	III kvartal 2025	III kvartal 2024	Muutuse %	9 kuud 2025	9 kuud 2024	Muutuse %
Äritegevuse rahavoog						
Aruandeaasta kahjum/kasum	10 690	3 208	233%	24 296	5 261	362%
Korrigeerimised:	0					
Finantstulud/kulud	28	183	-85%	219	561	-61%
Põhivara kulum ja väärtuse langus	973	895	9%	2 825	2 606	8%
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	0	0	0%	0	0	0%
Põhivara sihtfinantseerimise amortisatsioon	0	0	0%	0	0	0%
Sihtfinantseering kulude katmiseks	0	0	0%	0	-57	-100%
Makstud ettevõtte tulumaks	1 280	0	0%	1 280	0	0%
Kokku korrigeerimised	2 281	1 078	112%	4 324	3 110	39%
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-80	-708	-89%	-5 564	-3 561	56%
Varude muutus	0	0	0%	0	0	0%
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-1 154	276	518%	-152	388	139%
Laekumised sihtfinantseerimisest tegevuskulude katmiseks	0	0	0%	0	-54	-100%
Kokku rahavood äritegevusest	11 737	3 854	205%	22 903	5 144	345%
Investeeringustegevuse rahavoog						
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara eest	-1 952	7	29720%	-4 569	-2 011	127%
Laekunud põhivara müügist	0	2	-100%	0	2	0%
Laekunud intressid	62	26	137%	189	57	233%
Saadud põhivara sihtfinantseeringud	0	0	0%	0	1 020	-100%
Kokku rahavoog investeeringustegevusest	-1 890	34	5604%	-4 379	-933	370%
Rahavood finantseerimistegevusest						
Dividendide väljamaksed	0	0	0%	-4 539	0	0%
Dividendide tulumaks	-1 280	0	0%	-1 280	0	0%
Sissemaksed omakapitali	0	0	0%	0	0	0%
Saadud laenud	0	0	0%	0	3 000	-100%
Saadud laenude tagasimaksed	-614	-172	258%	-7 841	-513	1429%
Makstud intressid	-90	-136	-34%	-423	-564	-25%
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-1 984	-307	546%	-14 083	1 924	832%
Raha ja raha ekvivalentide muutus	7 863	3 581	120%	4 441	6 135	-28%
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	9 740	4 037	141%	13 162	1 483	787%
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	17 603	7 618	131%	17 603	7 618	131%